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本周热点

五中全会召开三季报收官

本周A股该关注什么？五中全会本周召开，哪些板块值
得重点关注；国际石墨烯创新大会将召开，概念股或遭大单哄
抢；10只限售股将解禁；国际方面关注FOMC召开议息会议。

【重头戏】
五中全会本周召开 关注六大重点板块

中国共产党第十八届中央委员会第五次全体会议将于

10月26日至29日在北京召开。短期来看相关板块在持续发

酵，有望为市场带来新的主题热点，建议积极关注。细分领

域方面，建议关注以下六大有较大机会的领域：

第一、国企改革领域。国企改革将是“十三五”规划的重

中之重，改革将逐步进入深水区，建议关注央企改革试点及

地方国企改革相关集团。

第二、信息化领域。信息经济首次纳入国家五年计划，

将成为十三五期间国家促进创新的急先锋。相关领域中看

好行业迎来增速拐点的信息安全以及代表未来技术和市场

发展方向的大数据领域。

第三、二胎开放。关注涉及母婴医疗、儿童用药、奶粉、

母婴生活用品、玩具、婴幼儿教育、儿童服饰、汽车等行业。

第四、医疗健康领域。医疗卫生信息化“十三五”将实现

重点突破，建议关注医疗信息化领域的相关公司。

第五、城镇化领域。据估算在“十三五”时期城镇化率年

增长率需保持1%以上，因此城镇化需求依旧强劲，可持续性

较强，建议关注智慧城市领域。

第六、农业信息化领域。粮食安全已然上升为国家战

略，农业信息化将迎来快速发展机遇。

【热点板块】
国际石墨烯创新大会召开

2015年中国国际石墨烯创新大会将于本月28日至30日

召开。由诺贝尔奖得主安德烈·海姆领衔的多位专家，将就

石墨烯在环保、锂电池、可穿戴等领域的应用前景展开讨论，

并以解决石墨烯产业化为主要议题。市场人士认为，此次大

会召开将进一步提升社会各界对石墨烯及其应用的认识，同

时，也将有望推动石墨烯概念股的上涨。A 股市场上，可以

关注宝泰隆、中国宝安、华丽家族、方大炭素、中超控股、南都

电源、力合股份等石墨烯概念股。

逾2000股披露三季报
根据沪深交易所定期报告预披露时间安排，本周将是三

季报披露的最后一周，两市 2205 家公司预计披露三季度业

绩。统计显示，2205 家即将披露三季报的上市公司中，有

1280 家已公布三季报业绩预告，预喜的有 717 家，占比

56.02%;其中 292 家预增，64 家扭亏，256 家略增，105 家续盈。

另一方面，277家公司前三季度出现首亏或续亏，131家公司

业绩预减，139家公司业绩略减。

【交易提示】
10只限售股将解禁

本周沪深两市共有10只个股合计4.41亿限售股解禁，解

禁市值高达80.23亿元。其中，沪市1家，合计解禁2.2亿股，

深市9家，合计解禁2.21亿股。解禁量最大的精工钢构，本周

将有 2.2 亿股限售股解禁。位居第二的九强生物，本周将有

0.83 亿股解禁。地尔汉宇、科隆精化、九强生物等个股本次

解禁后实现全流通。

【财经日历】
关注FOMC召开议息会议

10 月 27 日，星期二，美国联邦公开市场委员会(FOMC)

召开议息会议；英国第三季度 GDP 年率；美国 9 月耐用品订

单月率；美国10月消费者信心指数；

10月28日，星期三，澳大利亚第三季度消费者物价指数

年率；美国9月贸易账；

10 月 29 日，星期四，美国 10 月美联储利率决议；新西兰

10月央行利率决议；美国第三季度GDP年化季率初值；

10 月 30 日，星期五，日央行公布利率决议；欧元区 10 月

消费者物价指数年率初值；欧元区10月核心消费者物价指数

年率初值；加拿大8月GDP年率。 杨晓春

此次“双降”为年内第 3 次，而此前一次“双降”

是在今年 8 月 26 日，时隔不足 2 月。英大证券李大

霄表示，央行再度出手，属重大利好。央行降息降

准，目的是维持货币市场的宽松环境，利于降低企业

融资成本，利于房地产市场的稳定，对经济增长有稳

定作用，并且对于股市回暖有重要作用，股市会有明

显反映。

日信证券首席分析师吴煊认为，此次降息降准

的力度之大超出市场预期，预计本周行情将继续上

涨，而金融、地产类股票会有短期机会。吴煊同时强

调，应该在中小创业板中寻找超额收益机会。

国联证券认为，市场连续反弹后，上周三急速杀

跌是对近期获利盘的一次有效清洗，同时也给了一

次场外资金入场的契机。考虑到股灾后投资者信

心仍未完全重建，随着市场进一步走高，谨慎情绪

也将逐步增加，后市仍不排除会有反复。预计大盘

在打破前期箱体后将形成新的箱体震荡，区间在

3250 点～3450 点，结构性行情仍将继续，建议重点

关注健康中国、二胎、新能源以及国企改革等主题性

机会。 中 财

沪指重上60日均线 三连阳后又迎“双降”

大环境向好支持A股慢牛行情

市场观察

数据分析

A股龙虎榜揭秘
机构最青睐11股

据数据统计，10 月 23 日龙虎榜中，22 只个股出

现了机构的身影，其中11只股票呈现机构净买入，11

只股票呈现机构净卖出。当天机构净买入前三分别

是太极实业、中技控股、传化股份，机构资金流入净

额分别是1.84亿元、1.00亿元、0.95亿元。此外，机构

净卖出居前个股分别有铜陵有色、怡亚通、华邦健康

等。详情如下表所示。 海雪峰

近日，全国社保基金理事会向各境内委托
投资管理人公布了 2015 年度境内委托投资年
度考评结果。银华基金管理三个社保组合及基
金经理表现出色：姜永康管理的信用债券类组
合获得“委托组合综合考评A档”，姜永康以及
管理绝对收益类组合的封树标获得“投资经理
单项考评A档”，王华、张林昌和姜永康获得“3
年服务社保奖”，姜永康是此次唯一一个获得

“社保优秀投资经理奖”的投资经理。本次年度
考核单项考评包括基本面、投资组合业绩、投资
经理、组合合规及投资风险考评等四项内容，结
果从A至D共分为4档，A档为良好。

社保首度披露考核结果银华
基金独获“优秀投资经理奖”

上周五沪指震荡走高，重回3400点上方，并在6
月25日后首次收上60日均线，伴随创业板新高，“权
重搭台，题材唱戏”格局再现，市场普涨。周五晚间央
行宣布“双降”，流动性进一步宽裕，虽然上周沪指周涨
幅仅为0.62%，而创业板指周涨幅近4%的。从周线
上看，沪指实现三连阳，创业板则实现五连阳。业内人
士指出，目前无论是市场面还是情绪面，都较股灾时有
所恢复，加上大环境向好，A股健康慢牛行情可期。但
因市场一蹴而就可能性不大，投资者应侧重把握政策
主题的结构性机会。

简 称

太极实业

中技控股

传化股份

罗平锌电

海虹控股

创意信息

戴维医疗

诚志股份

乐金健康

英力特

中南重工

汇中股份

中国武夷

恒信移动

明牌珠宝

快乐购

奥飞动漫

太安堂

海伦钢琴

华邦健康

怡亚通

铜陵有色

机构净买入
额(万元)

18351.93

9964.87

9455.83

8284.98

5012.60

2733.54

2220.59

1531.16

1330.52

922.58

86.58

-1812.95

-2792.00

-3640.53

-3651.97

-6448.54

-8698.95

-12212.91

-12229.11

-20621.26

-64010.92

-108353.48

机构买入
金额(万元)

19389.64

9964.87

9455.83

11180.83

5185.50

2733.54

2220.59

1531.16

3222.48

922.58

86.58

0.00

0.00

2697.80

0.00

0.00

6237.92

0.00

2058.55

0.00

0.00

0.00

机构卖出
金额(万元)

1037.71

0.00

0.00

2895.85

172.90

0.00

0.00

0.00

1891.95

0.00

0.00

1812.95

2792.00

6338.33

3651.97

6448.54

14936.87

12212.91

14287.66

20621.26

64010.92

108353.48

据不完全统计，9月以来证监会已向违法违规的

法人或自然人开出总计近50亿元人民币的罚单，需

要注意的是，2014年内，证监会全年罚没款仅为4.68

亿元；这也意味着，证监会 9、10 两个月份开出的罚

单总额已是2014年全年罚没规模的近10倍。

早在 2015 年 4 月 24 日的一场例行新闻发布会

上，证监会新闻发言人张晓军就介绍了证监会将组

织开展“2015证监法网专项执法行动”。

时隔180天之后，从证监会了解到，“证监法网”

行动已集中打击七批共 106 起重大案件。这意味

着，证监会近乎平均每3天就会立案2起。 中 财

特别关注

“证监法网”重拳出击
证监会9月以来开出50亿罚单
半年内打击106起重大案件

概念题材

振兴东北政策出台在即
3只本地股将起航

据媒体报道，发改委正在会同有关部门研究起

草全面振兴东北地区等老工业基地的政策文件。国

家发改委振兴司司长周建平早前透露，“现在我们正

在跟东北三省的上上下下、相关部门配合，研究全面

振兴东北老工业基地的若干意见。”这份名为《关于

全面振兴东北地区等老工业基地的若干意见》计划

于十八届五中全会后出台。

分析人士认为，今年正值十三五规划启动阶段，

东北振兴战略或将是规划中的重要组成部分之一。

高层的重视使得东北振

兴正迎来难得的历史机

遇，在扶持政策有望出台

的背景下，东北本地股值

得重点关注。

关 注 标 的 ：东 北 电

气、哈空调、沈阳机床。


