证券投资 ZHENGOUANTOUZI

2015年10月26日 星期一 编辑 杨晓春 | 组版 刘玉 | 校对 刘军

市场观察

沪指重上60日均线 三连阳后又迎"双降"

大环境向好支持A股慢牛行情



此次"双降"为年内第3次,而此前一次"双降" 是在今年8月26日,时隔不足2月。英大证券李大 霄表示,央行再度出手,属重大利好。央行降息降 准,目的是维持货币市场的宽松环境,利于降低企业 融资成本,利于房地产市场的稳定,对经济增长有稳 定作用,并且对于股市回暖有重要作用,股市会有明 显反映。

日信证券首席分析师吴煊认为,此次降息降准的力度之大超出市场预期,预计本周行情将继续上涨,而金融、地产类股票会有短期机会。吴煊同时强

上周五沪指震荡走高,重回3400点上方,并在6月25日后首次收上60日均线,伴随创业板新高,"权重搭台,题材唱戏"格局再现,市场普涨。周五晚间央行宣布"双降",流动性进一步宽裕,虽然上周沪指周涨幅仅为0.62%,而创业板指周涨幅近4%的。从周线上看,沪指实现三连阳,创业板则实现五连阳。业内人士指出,目前无论是市场面还是情绪面,都较股灾时有所恢复,加上大环境向好,A股健康慢牛行情可期。但因市场一蹴而就可能性不大,投资者应侧重把握政策主题的结构性机会。

调,应该在中小创业板中寻找超额收益机会。

国联证券认为,市场连续反弹后,上周三急速杀跌是对近期获利盘的一次有效清洗,同时也给了一次场外资金入场的契机。考虑到股灾后投资者信心仍未完全重建,随着市场进一步走高,谨慎情绪也将逐步增加,后市仍不排除会有反复。预计大盘在打破前期箱体后将形成新的箱体震荡,区间在3250点~3450点,结构性行情仍将继续,建议重点关注健康中国、二胎、新能源以及国企改革等主题性机会。

数据分析

A股龙虎榜揭秘 机构最青睐11股

据数据统计,10月23日龙虎榜中,22只个股出现了机构的身影,其中11只股票呈现机构净买入,11只股票呈现机构净实出。当天机构净买入前三分别是太极实业、中技控股、传化股份,机构资金流入净额分别是1.84亿元、1.00亿元、0.95亿元。此外,机构净卖出居前个股分别有铜陵有色、恰亚通、华邦健康等。详情如下表所示。

简 称	机构净买入 额(万元)	机构买入 金额(万元)	机构卖出 金额(万元)
太极实业	18351.93	19389.64	1037.71
中技控股	9964.87	9964.87	0.00
传化股份	9455.83	9455.83	0.00
罗平锌电	8284.98	11180.83	2895.85
海虹控股	5012.60	5185.50	172.90
创意信息	2733.54	2733.54	0.00
戴维医疗	2220.59	2220.59	0.00
诚志股份	1531.16	1531.16	0.00
乐金健康	1330.52	3222.48	1891.95
英力特	922.58	922.58	0.00
中南重工	86.58	86.58	0.00
汇中股份	-1812.95	0.00	1812.95
中国武夷	-2792.00	0.00	2792.00
恒信移动	-3640.53	2697.80	6338.33
明牌珠宝	-3651.97	0.00	3651.97
快乐购	-6448.54	0.00	6448.54
奥飞动漫	-8698.95	6237.92	14936.87
太安堂	-12212.91	0.00	12212.91
海伦钢琴	-12229.11	2058.55	14287.66
华邦健康	-20621.26	0.00	20621.26
怡亚通	-64010.92	0.00	64010.92
铜陵有色	-108353.48	0.00	108353.48

社保首度披露考核结果银华 基金独获"优秀投资经理奖"

近日,全国社保基金理事会向各境内委托投资管理人公布了2015年度境内委托投资年度考评结果。银华基金管理三个社保组合及基金经理表现出色:姜永康管理的信用债券类组合获得"委托组合综合考评A档",姜永康以及管理绝对收益类组合的封树标获得"投资经理单项考评A档",王华、张林昌和姜永康获得"3年服务社保奖",姜永康是此次唯一一个获得"社保优秀投资经理奖"的投资经理。本次年度考核单项考评包括基本面、投资组合业绩、投资经理、组合合规及投资风险考评等四项内容,结果从A至D共分为4档,A档为良好。

特别关注

"证监法网"重拳出击

证监会9月以来开出50亿罚单 半年内打击106起重大案件



据不完全统计,9月以来证监会已向违法违规的 法人或自然人开出总计近50亿元人民币的罚单,需 要注意的是,2014年内,证监会全年罚没款仅为4.68 亿元;这也意味着,证监会9、10两个月份开出的罚 单总额已是2014年全年罚没规模的近10倍。

早在2015年4月24日的一场例行新闻发布会上,证监会新闻发言人张晓军就介绍了证监会将组织开展"2015证监法网专项执法行动"。

时隔180天之后,从证监会了解到,"证监法网" 行动已集中打击七批共106起重大案件。这意味 着,证监会近乎平均每3天就会立案2起。 中财

概念题材

振兴东北政策出台在即 3只本地股将起航

据媒体报道,发改委正在会同有关部门研究起草全面振兴东北地区等老工业基地的政策文件。国家发改委振兴司司长周建平早前透露,"现在我们正在跟东北三省的上上下下、相关部门配合,研究全面振兴东北老工业基地的若干意见。"这份名为《关于全面振兴东北地区等老工业基地的若干意见》计划于十八届五中全会后出台。

分析人士认为,今年正值十三五规划启动阶段, 东北振兴战略或将是规划中的重要组成部分之一。

高层的重视使得东北振 兴正迎来难得的历史机 遇,在扶持政策有望出台 的背景下,东北本地股值 得重点关注。

关注标的:东北电气、哈空调、沈阳机床。 w



本周热点

五中全会召开 三季报收官

本周A股该关注什么? 五中全会本周召开,哪些板块值得重点关注;国际石墨烯创新大会将召开,概念股或遭大单哄抢;10只限售股将解禁;国际方面关注FOMC召开议息会议。

【重头戏】

五中全会本周召开 关注六大重点板块

中国共产党第十八届中央委员会第五次全体会议将于 10月26日至29日在北京召开。短期来看相关板块在持续发 酵,有望为市场带来新的主题热点,建议积极关注。细分领 城方面,建议关注以下六大有较大机会的领域:

第一、国企改革领域。国企改革将是"十三五"规划的重中之重,改革将逐步进入深水区,建议关注央企改革试点及地方国企改革相关集团。

第二、信息化领域。信息经济首次纳入国家五年计划, 将成为十三五期间国家促进创新的急先锋。相关领域中看 好行业迎来增速拐点的信息安全以及代表未来技术和市场 发展方向的大数据领域。

第三、二胎开放。关注涉及母婴医疗、儿童用药、奶粉、 母婴生活用品、玩具、婴幼儿教育、儿童服饰、汽车等行业。

第四、医疗健康领域。医疗卫生信息化"十三五"将实现 重点突破,建议关注医疗信息化领域的相关公司。

第五、城鎮化领域。据估算在"十三五"时期城鎮化率年增长率需保持1%以上,因此城鎮化需求依旧强劲,可持续性较强,建议关注智慧城市领域。

第六、农业信息化领域。粮食安全已然上升为国家战略,农业信息化将迎来快速发展机遇。

【热点板块】

国际石墨烯创新大会召开

2015年中国国际石墨烯创新大会将于本月28日至30日召开。由诺贝尔奖得主安德烈·海姆领衔的多位专家,将就石墨烯在环保、锂电池、可穿戴等领域的应用前景展开讨论,并以解决石墨烯产业化为主要议题。市场人士认为,此次大会召开将进一步提升社会各界对石墨烯及其应用的认识,同时,也将有望推动石墨烯概念股的上涨。A股市场上,可以关注宝泰隆、中国宝安、华丽家族、方大炭素、中超控股、南都电源、力合股份等石墨烯概念股。

逾2000股披露三季报

根据沪深交易所定期报告预披露时间安排,本周将是三季报披露的最后一周,两市2205家公司预计披露三季度业绩。统计显示,2205家即将披露三季报的上市公司中,有1280家已公布三季报业绩预告,预喜的有717家,占比56.02%;其中292家预增,64家扭亏,256家略增,105家续盈。另一方面,277家公司前三季度出现首亏或续亏,131家公司业绩预减,139家公司业绩略减。

【交易提示】

10 只限售股将解禁

本周沪深两市共有10只个股合计4.41亿限售股解禁,解禁市值高达80.23亿元。其中,沪市1家,合计解禁2.2亿股,深市9家,合计解禁2.21亿股。解禁量最大的精工钢构,本周将有2.2亿股限售股解禁。位居第二的九强生物,本周将有0.83亿股解禁。地尔汉宇、科隆精化、九强生物等个股本次解禁后实现全流通。

【财经日历】

关注FOMC召开议息会议

10月27日,星期二,美国联邦公开市场委员会(FOMC) 召开议息会议;英国第三季度GDP年率;美国9月耐用品订单月率;美国10月消费者信心指数;

10月28日,星期三,澳大利亚第三季度消费者物价指数 年率;美国9月贸易账;

10月29日,星期四,美国10月美联储利率决议;新西兰 10月央行利率决议;美国第三季度GDP年化季率初值;

10月30日,星期五,日央行公布利率决议;欧元区10月 消费者物价指数年率初值;欧元区10月核心消费者物价指数 年率初值;加拿大8月GDP年率。 **杨晓春**